
Município de Conchal-SP
www.conchal.sp.gov.br| R. Francisco Ferreira Alves, 364 - Centro - Conchal-SP| Tel.: (19) 3866-8600

IMPRENSA OFICIAL Secretaria de Gabinete

 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL 
        ESTADO DE SÃO PAULO 

 
 
 

 
               Rua: Francisco Ferreira Alves, 364 – Centro, Telefone (19) 3866-8600 – CEP 13.835-000 Conchal-SP 

          C.N.P.J. 45.331.188/0001-99    –    E-Mail:  conchal@conchal.sp.gov.br    –    Home Page:  http://www.conchal.sp.gov.br 

  DECRETO Nº 5.132, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 

 
 “DISPÕE SOBRE O FUNCIONAMENTO DAS 
REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS NOS DIAS 
QUE ESPECIFICA.”  

 
 

ORLANDO CALEFFI JUNIOR, Prefeito do Município de Conchal, Estado de 
São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  
 
D E C R E T A:  
 

Art. 1º - Fica declarado ponto facultativo nas repartições 
públicas municipais nos dias 03 e 04/03/2025, em razão das festividades 
carnavalescas. 
 

Art. 2º - Os serviços essenciais desta Prefeitura terão 
expediente normal neste período. 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

 
Prefeitura do Município de Conchal, em 18 de fevereiro de 2025. 

 
   

 
ORLANDO CALEFFI JUNIOR 

Prefeito Municipal 
 
 
 
CAMILA BONATTI GOMES                    BENEDITO F. FERREIRA FILHO 
        Secretária de RH.                     Secretário Jurídico   

 
Registrado e publicado por afixação em igual data e em quadro próprio. 

 
 
 

SALVADOR LEITÃO JUNIOR 
Chefe da Divisão de Atos Oficiais e Ouvidoria  

 

20/02/2025 Ano VI | Edição nº849 | Certificado por Prefeitura Municipal de Conchal-SP

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/22


